
Page 1/9

POLSKA - USŁUGI TRANSPORTU ODPADÓW - USŁUGA PRZYJĘCIA I TRANSPORTU 
ŁADUNKU ODPADÓW / 2023

7/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Usługa przyjęcia i transportu ładunku odpadów / 2023
Opis: Zadanie nr 1 Przedmiot umowy obejmuje wykonanie przez Wykonawcę usług związanych z: 1) 
transportem ładunku odpadów na teren Zakładu/Instalacji w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 14 i 
16, polegających na: a) podstawieniu taboru w miejsce wskazane przez Zamawiającego – teren
/obszar obsługiwany przez Zamawiającego - szczegółowe informacje na temat miejsca podstawienia 
taboru będą podane w karcie drogowej wystawianej każdego dnia roboczego (przez dni robocze 
rozumie się: wszystkie dni za wyjątkiem niedziel i świąt, które zgodnie z art. 151(9) § 1 k.p. są dniami 
wolnymi od pracy) przez Zamawiającego - dyspozytora). Zadanie nr 2 Przedmiot umowy obejmuje 
wykonanie przez Wykonawcę usług związanych z: 1)transportem ładunku odpadów na teren Z/I w 
Dylowie, gm. Pajęczno, polegających na: a)podstawieniu taboru w miejsce wskazane przez 
Zamawiającego – teren/obszar obsługiwany przez Zamawiającego - szczegółowe informacje na temat 
miejsca podstawienia taboru będą podane w karcie drogowej wystawianej każdego dnia roboczego 
przez Zamawiającego – dyspozytora (przez dni robocze rozumie się: wszystkie dni za wyjątkiem 
niedziel i świąt, które zgodnie z art. 151(9) § 1 k.p. są dniami wolnymi od pracy). Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ.
Identyfikator procedury: c968d442-9452-4f57-8853-e1b769bc3809
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 14 i 16  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne



Page 2/9

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona 
zarządzania aktywami wykonawcy przez likwidatora lub sąd.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim 
dotyczy ona zawieszenia prowadzonej działalności.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
w zakresie w jakim dotyczy ona w podobnej sytuacji jak określone art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
wynikającej z podobnej procedury, przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-
230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o 
refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów 
medycznych.
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 
286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. 
g) ustawy;
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: - art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp, jeśli 
osoby występujące po jego stronie zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, o którym mowa 
w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania 
pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U. poz. 769). - art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do skazania za 
przestępstwa wymienione w art. 218-221 Kodeksu karnego(przestępstwa przeciwko prawom osób 
wykonujących pracę zarobkową); - art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi 
się do ukarania za wykroczenie przeciwko prawom pracownika; - art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy 
Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do wydania ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu 
obowiązków wynikających z prawa pracy; -art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona do otwarcia 
likwidacji wykonawcy.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 
pkt 1 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne.
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w zakresie 
w jakim dotyczą one podatków i opłat.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku 
skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko 
obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których 
mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, 
o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , 
z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 



Page 3/9

publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w 
oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych 
za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a 
wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 
ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 
ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o 
którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstw wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp, która dotyczy przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa 
związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o których 
mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa 
wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego.
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona układu z 
wierzycielami.
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona ogłoszenia upadłości.

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Usługa przyjęcia i transportu ładunku odpadów / 2023 - Zadnie nr 1
Opis: Przedmiot umowy obejmuje wykonanie przez Wykonawcę usług związanych z transportem 
ładunku odpadów na teren Zakładu/Instalacji w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 14 i 16. Opis 
przedmiotu zamówienia szczegółowo opisany jest w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Usługa przyjęcia i transportu ładunku odpadów / 2023 - Zadnie nr 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Ilość: 20,232 tona

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 14 i 16  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska



Page 4/9

Informacje dodatkowe: Zadanie nr 1 - Zakład/Instalacja w Bełchatowie, ul. Przemysłowa 14 i 16 oraz 
Zakładów zewnętrznych. Szacunkowa ilość odpadów do przetransportowania w okresie trwania 
umowy znajduje się w rozdziale IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA SWZ.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: 1) Zamawiający gwarantuje Wykonawcy zlecenie odbioru i transportu 
minimum 30% szacunkowych ilości odpadów oraz zlecenie przejechania minimum 30% kilometrów, o 
których mowa w pkt 4 i 5 rozdziału IV OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA SWZ. 2) Zgodnie z art. 95 
ustawy Pzp Wykonawca lub jego podwykonawca ma obowiązek zatrudnienia na podstawie stosunku 
pracy osoby, które będą wykonywały czynności związane z wykonywaniem usługi przyjęcia ładunku 
odpadów i transportu w miejsce wskazane przez Zamawiającego, zgodnie z Ustawą z dnia 26.06.1974
r. Kodeks Pracy. 3) Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o których mowa w 
art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp do 50% wartości zamówienia podstawowego na każde zadanie, 
polegających na powtórzeniu usług zawartych w przedmiotowym postępowaniu, tj. usługi przyjęcia 
ładunku odpadów i transportu w miejsce wskazane przez Zamawiającego, tj. do Zakładu/Instalacji w 
Bełchatowie i Zakładów zewnętrznych (zadanie nr 1).

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: 1) Wpis do bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami – dział 
VII Transportujący odpady; 2) Licencja Transportowa na wykonanie krajowego transportu drogowego.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: 1) Wykaz samochodów, 2) Wykaz usług.
Opis: 1) Wykaz samochodów Wykonawcy – zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ, który stanowić 
będzie potwierdzenie, że Wykonawca zapewni minimum jeden własny samochód ciężarowy 
trzyosiowy z żurawiem do obsługi kontenerów o pojemności od 16,4m³ do 34,4m³ bądź samochód 
ciężarowy dwuosiowy przystosowany do obsługi kontenerów około 7m³ do wykonywania przedmiotu 
umowy, jeśli zajdzie taka konieczność. 2) Wykaz wykonanych usług – Wykonawca ma wykazać, że w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonywał co najmniej jedną usługę odbioru i transportu 
odpadów przemysłowych w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i 
doświadczenia (z podaniem wartości netto zadania, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz 
załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie). Wartość usługi, o której mowa powyżej ma wynosić minimum 300.000,00 zł 
netto. Wykaz usług stanowi załącznik nr 11 do SWZ.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia



Page 5/9

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Przed podpisaniem umowy Wykonawca wniesie zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy w wysokości 3% wynagrodzenia brutto. Zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy opisane jest w rozdziale XX SWZ.
Termin składania ofert: 2024-02-19+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-19+01:00 10:15:00+01:00
Informacje dodatkowe: Platforma zakupowa
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Usługa przyjęcia i transportu ładunku odpadów / 2023 - Zadnie nr 2
Opis: Przedmiot umowy obejmuje wykonanie przez Wykonawcę usług związanych z transportem 
ładunku odpadów na teren Z/I w Dylowie, gm. Pajęczno. Opis przedmiotu zamówienia szczegółowo 
opisany jest w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Usługa przyjęcia i transportu ładunku odpadów / 2023 - Zadnie nr 2

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


Page 6/9

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Ilość: 312,000 tona

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zakład/ Instalacja w Dylowie A gm. Pajęczno  
Miejscowość: Pajęczno
Kod pocztowy: 98-330
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zadanie nr 2 - Zakład/Instalacja w Dylowie A, gm. Pajęczno. Szacunkowa ilość 
odpadów do przetransportowania w okresie trwania umowy znajduje się w rozdziale IV. OPIS 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA SWZ.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: 1) Zamawiający gwarantuje Wykonawcy zlecenie odbioru i transportu 
minimum 30% szacunkowych ilości odpadów oraz zlecenie przejechania minimum 30% kilometrów, o 
których mowa w pkt 3 rozdziału IV SWZ (OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA). 2) Zgodnie z art. 95 
ustawy Pzp Wykonawca lub jego podwykonawca ma obowiązek zatrudnienia na podstawie stosunku 
pracy osoby, które będą wykonywały czynności związane z wykonywaniem usługi przyjęcia ładunku 
odpadów i transportu w miejsce wskazane przez Zamawiającego, zgodnie z Ustawą z dnia 26.06.1974
r. Kodeks Pracy. 3) Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o których mowa w 
art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp do 50% wartości zamówienia podstawowego na każde zadanie, 
polegających na powtórzeniu usług zawartych w przedmiotowym postępowaniu, tj. usługi przyjęcia 
ładunku odpadów i transportu w miejsce wskazane przez Zamawiającego, tj. do Zakładu/Instalacji w 
Dylowie (zadanie nr 2).

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: 1) Wpis do bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami – dział 
VII Transportujący odpady; 2) Licencja Transportowa na wykonanie krajowego transportu drogowego.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: 1) Wykaz samochodów, 2) Wykaz usług
Opis: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi: a) wykaz 
samochodów Wykonawcy – zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ, który stanowić będzie 



Page 7/9

potwierdzenie, że Wykonawca zapewni minimum jeden własny samochód ciężarowy dwuosiowy 
przystosowany do obsługi kontenerów KP-7 do wykonywania przedmiotu umowy, jeśli zajdzie taka 
konieczność; b) wykaz wykonanych usług – Wykonawca ma wykazać, że w okresie ostatnich trzech 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie wykonywał co najmniej jedną usługę odbioru i transportu odpadów przemysłowych w 
zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia (z podaniem wartości 
netto zadania, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie). Wartość 
usługi, o której mowa powyżej ma wynosić minimum 15.000,00 zł netto. Wykaz usług stanowi 
załącznik nr 11 do SWZ.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Przed podpisaniem umowy Wykonawca wniesie zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy w wysokości 3% wynagrodzenia brutto. Zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy opisane jest w rozdziale XX SWZ.
Termin składania ofert: 2024-02-19+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-19+01:00 10:15:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


Page 8/9

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 769-19-17-979
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9cbb64f3-84de-4216-bbe7-5c9c085b7dd7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-09Z 08:49:13Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 9/9

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00016344-2024
Numer wydania Dz.U. S: 7/2024
Data publikacji: 2024-01-10Z


